

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 5 po południu z wyjątkiem dni poświęconych.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 10 hal., pocztą 16 hal. — Biura Redakcyi i Administracyi: ulica Czarnieckiego l. 10. — Ekspedycya miejscowa w biurze dzienników **St. Sokołowskiego**, ulica **Trzeciego Maja l. 5.** — Listy należy frankować.

Reklamacye etwarte wolne od opłaty.

Telefon Redakcyi Nr. 88.

Telefon Administracyi Nr. 637.

Prenumerata.

za miejscowa:		miejscowa:	
rocznie 32 K	ówierócznie 8 K — h.	rocznie 24 K	ówierócznie . . . 6 K
półrocznie 16 K	miesięcznie 2 K 70 h.	półrocznie 12 K	miesięcznie 2 K

W Niemczech 3 K 20 h miesięcznie. We wszystkich innych państwach 4 K 60 h. miesięcznie.
 „Przewodnik naukowy i literacki”, dodatek miesięczny do *Gazety Lwowskiej*, otrzymują całości półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia, ówierócznie i miesięczni za dopłatą: pierwsi 1 K 50 h., drudzy 60 h.
 „Przewodnik” prenumerowany osobno kosztuje 8 K.

Ceny ogłoszeń: Wiersz petitowy lub jego miejsce 20 hal.

Tabelaryczne i liczbowe po 30 hal., nadstano po 60 hal., za wiersz lub jego miejsce miary petitowej.

Ogłoszenia liczbowe i tabelaryczne statutowe towarzystw akcyjnych i ubezpieczeniowych, po 60 hal. za wiersz petitowy lub jego miejsce.

Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmuje wyłącznie: Biuro dzienników **Sokołowskiego we Lwowie ulica Trzeciego Maja l. 5.** W Paryżu wyłącznie Agencya: **C. Adam (V. de Raczkowski) 38 Rue de Varenne.**

CZEŚĆ URZĘDOWA.

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość rażył Najwyższem postanowieniem z dnia 31 maja b. r. najmiłościwiej nadać radcy Dworu dyrektorowi kolei państwowych, Stanisławowi Rybickiemu, krzyż komandorski orderu Franciszka Józefa z gwiazdą.

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość rażył Najwyższem postanowieniem z dnia 31 maja b. r. najmiłościwiej nadać radcy Dworu dyrektorowi kolei państwowych, Karolowi Stelzerowi, krzyż komandorski orderu Franciszka Józefa.

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość rażył Najwyższem postanowieniem z dnia 30 maja b. r. najmiłościwiej zamianować sekretarza ministeryalnego w Ministerstwie sprawiedliwości dr. Włodzimierza Dbałowskięgo, radcą sekeyjnym.

P. Minister sprawiedliwości zamianował pozostającego w służbie w Ministerstwie sprawiedliwości sędziego powiatowego, dr. Józefa Krzyżanowskiego, radcą sądu krajowego w Nowym Sączu.

P. Namiestnik przeniósł koncypistów Namiestnictwa: Tytusa Zbyszewskiego z Gródka Jagiellońskiego, do Sokala, Kazi-

mierza Kauckiego z Sokala, do Peczeniżyna, Franciszka Pirożka, ze Lwowa do Liska, a praktykanta conceptowego Namiestnictwa Stefana Korola ze Lwowa, do Gródka Jagiellońskiego.

Obwieszczenia

c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 5 czerwca 1914 l. XVII. 4863/92 w sprawie wprowadzania zwierząt i mięsa z krajów św. Korony węgierskiej, i z dnia 5 czerwca 1914 l. XVII. 3795/179 w sprawie wprowadzania zwierząt i produktów zwierzęcych z Bośni i Hercegowiny. — zamieszczone są w „Dzienniku urzędowym” dzisiejszego numeru *Gazety Lwowskiej*.

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA.

Lwów, 5 czerwca.

Konferencya u Prezydenta Izby posłów.

Z Wiednia donoszą: Wczoraj po południu w salonie Prezydenta Izby dr. Sylwester zebrał się na jego zaproszenie, w obecności hr. Stuergha, członkowie Izby panów: Baernreither, hr. Clam Martinitz, hr. Nostitz i ks. Fryderyk Schwarzenberg, oraz posłowie: Bachmann, Damin, Iro, Jerzabek, Kramarz, Loschmann, Knirsch, Nemeec, Pacher, Seelinger, Stanek i Viszkovsky.

Przybyli ogółem wszyscy zaproszeni z wyjątkiem prof. Masaryka i Chocaj; p. Choc atoli zawiadomił Prezydenta, że u-

prosił p. Stanka, aby reprezentował jego partycę.

Prezydent dr. Sylwester powitał zebranych i zaznaczył, że zebranie w myśl uchwały konferencyi przewodniczących klubów ma na celu zastanowienie się nad przywróceniem stosunków konstytucyjnych w Czechach, nad osobami, które mają być na konferencyę zaproszone, oraz nad miejscem, czasem i programem obrad merytorycznych konferencyi. To, co dziś tu nawiązano, nie powinno być zerwane, nie tylko w interesie Czech, ale i Państwa.

P. Stanek oświadczył, że jego stronnictwo gotowe jest do rozpoczęcia rokowań, ale pragnie, aby te rokowania odbywały się w Pradze. Programem ich powinny być: wybory do Sejmu czeskiego, mianowanie marszałka, zwołanie Sejmu i wybór członków czeskiego Wydziału krajowego. Od tych warunków Czesi nie odstąpią.

P. Bachmann zaznaczył, że idzie tu tylko o uregulowanie stosunków w parlamencie.

Prezydent dr. Sylwester zaznacza, że celem konferencyi jest przywrócenie stosunków konstytucyjnych w Czechach.

Pp. Iro i Pacher przyłączają się do wywodów p. Bachmanna i sądzą, że Prezydent Izby powinien zwołać konferencyę przewodniczących klubów, celem omówienia sprawy przedłożenia budżetu kancelaryi parlamentarnej.

P. Seeliger omawiał przykre stosunki panujące w Czechach. Mowca oświadczył się za tem, aby zawarto zawieszenie broni, ale pod warunkiem, że gdy zawarta będzie ugoda, będą uwzględnione żądania robotników w nowej ordynacyi wyborczej do Sejmu czeskiego. Co do używania § 14 i wniesienia budżetu do kancelaryi parlamentarnej mowca zaznacza, że takie postępowanie jest naruszeniem praw parlamentu i spiętrza trudności obradującej dziś konferencyi, dążącej

do nawiązania ugody narodowościowej. Wobec tego postępowania Rządu, jest — wedle mowy — obowiązkiem Prezydenta Izby zwołać konferencyę przewodniczących klubów parlamentarnych. Rząd powinien zwołać parlament i rozpisać wybory do Sejmu czeskiego. W stosowaniu tak szerokiego § 14 i we wnoszeniu budżetu do kancelaryi parlamentarnej mowca widzi prowakacyę.

Przemawiał następnie P. Prezes gabinetu hr. Stürgkh, który podniósł, że chwilowa sytuacya w Czechach jest tego rodzaju, iż stanowi przeszkodę normalnej pracy parlamentu. Można o tem myśleć, jak kto chce, ale jest to faktem, który zaznaczono także na konferencyi przewodniczących klubów. Na dzisiejszej konferencyi idzie głównie o sprawy formalne, sprawy merytoryczne omawiane będą dopiero na przyszłej konferencyi.

Wobec żądania rozpisania wyborów do Sejmu czeskiego, mowca wskazuje na to, że nie można rozpisywać wyborów bez uzyskania jakiegokolwiek pojęcia o tem, co dalej ma się stać, jakie tego kroku będą następstwa i jakie wywołałyby on zamieszanie między stronnictwami w Czechach. Mowca zastrzegł się przeciw zarzutowi, jakoby nadużywał § 14, wydając ostatnie rozporządzenie, odnoszące się do sądownictwa. Wydanie tego rozporządzenia było konieczne, po pierwsze dlatego, że było ono jedną z konieczności ludowych, a powtóre dlatego, że zawarta została w tej sprawie umowa z Węgrami, która w najbliższym czasie wejdzie w życie. Rząd wydał wprawdzie w ostatnim czasie na podstawie § 14 szereg rozporządzeń, ale one odnoszą się nietylko do załatwienia konieczności państwowych, lecz także ludowych. Co do zarzutu, iż Rząd wniósł przedłożenie budżetowe do kancelaryi parlamentarnej, to mowca wskazuje, że postępowanie to nie jest czemś nowem. Jeśli parlament, którego odroczenie Rządowi narzucono, jutro lub pojutrze się zbierze, to Prezydent zawiadomi Izbę o

20)

ANNA NEUMANOWA.

ZABŁĄKANI.

POWIEŚĆ NA TLE WSCHODNIEM.

(Ciąg dalszy).

W dniu odjazdu wojska dworzec kairski roił się od niezliczonych tłumów, które żegnały odjeżdżających żołnierzy. Tłumy zalegały również przedmieście Bulak, gdzie na falach Nilu kołysały się parowce otoczone stadem żódek, obładowanych w wory i paki z żywnością, w stopy broni, amunicyi, namiotów i rozmaitych przyborów wojennych, które ładowano na okręta.

Część wojska wyprawiono Nilem; już z Kairu część druga wyruszyła koleją do Siutt, a ztamtąd dopiero przeprowić się miała na okrętach do 1-szej katarakty koło Assuanu, dokąd wysłano już naprzód żeglarzy kanadyjskich, mających dopomóc w przeprowie przez katarakty.

Cały „high life” angielski wraz z personalem konsulatu ukazał się na dworcu, żegnając armię; zjawili się dygnitarze egipscy, orderami obwieszeni baszowie i beyowie. Eleganckie „miss” i „lady” rozdawały żołnierzom upominki w pieniądzech i przysmakach.

Wojsko wyglądało dziarsko i wesoło i szło na tę ciężką wyprawę, jak na zabawę sportową, choć wiadano, że z powodu niskiego stanu Nilu, część drogi trzeba będzie odbyć ładem przez pustynie, wawozami wśród dzikich skał Nubii, pozbawionych roślinności i wody; Stanisław jednak ani przez chwilę

nie pomyślał o tych trudach, które go czekały; przeciwnie, chciałby był jak najspieszniej stanąć do walki z wrogiem, ocalić Gordona, uprowadzić w niewolę Mahdiego i jego stronników. Wierzył w siłę i dzielność armii i patrzył z uwielbieniem na generałów Wolseleya i Kitchnera, których twarze spokojne, nśmiechnięte nie okazywały najmniejszego wzruszenia.

Wuj Julian czule żegnał siostrzeńca, dając mu na drogę znakomite wskazówki, rady i polecenia do księży misionarzy, pod których opieką znajdowały się szpitale i szkółki w górnym Egipcie i w Sudanie.

Krzęcki niemile był tylko zdziwiony, że Zora nie przyszła go pożegnać; nie dojrzał jej wśród tłumów obiegających dworzec; nie miał zresztą czasu szukać jej wzrokiem, bo już trąbki zagrały hasło odjazdu, odezwały się w orkiestrze poważne tony modlitwy; poczem zabrzmiał hymn angielski i grzmiące okrzyki: „Hurra” rozległy się z wagonów. Zahuczały salwy dział ze stojących na Nilu okrętów i olbrzymie pociągi ruszyły w dal, w przestrzeń skapaną w złoście słonecznych blasków.

Krzęcki przypatrywał się ciekawie widokom wiosek egipskich; krajobrazom naddniowych pól i gajów. Była to pora jesienna, kiedy w Egipcie przyroda, wylewem Nilu do nowego życia zbudzona, bujną zielenią pokrywa oba brzegi Nilu i ośniewa bogactwem barw i blasków. Gdziekolwiek woda zalewała jeszcze pola a wspaniałe kolumny palm dwoiły się i troiły w tych szklanych zwierciadłach, rozciągając nad nimi swe pióropusze i wachlarze, gdziekolwiek gajki pomarańcz i cytryn okryte już były białym puchem wonnego kwiecia.

Wszędzie zaś widać było felahów, zajętych pracą koło roli; jedni wzruszali sochami pulchne warstwy namutu i rzucali w nie ziarna; drudzy brodząc po kolana w wodzie, zbierali nasienne pęki bawełny; inni

wspinali się na wysokie palmy i przywiązani sznurami do drzew, zbierali wiszące w gronach daktyle. W dali, na polach bardziej od Nilu oddalonych, pracowali wpólnadzy wieśniacy przy „szadufach” t. j. żórawiach czerpiących ustawicznie wodę z kanałów i rowów połączonych z Nilem, i polewali nią ogrody i łany. Za temi zaś pasmami bujnej zieleni otwierała się nieprzejrzana okiem przestrzeń pustyń ujętych w ramy ametystowych rąbków; morze piasków jak step faliste, ale nieruchome, martwe, od którego szły lęk i groza, jak od łoża śmierci.

Kolej jednak prowadzona jest nieustannie brzegiem Nilu obok wiosek i osad arabskich, którym Krzęcki z ciekawością się przyglądał; bawiły go te lepianki z namutu sklecone, bez okien, pokryte dachem z palmowych rogoży; przy każdej z nich dymiło się ognisko z wysuszonego nawozu wielbłądziejego, a przy niem kręciły się gromady umurusanych nagich dzieciaków i kobiet w niebieskich galabijach. Obok niektórych chat wznosiły się wysokie, zręcznie rzeźbione z drzewa gołębniki, jaskrawemi barwami malowane. Na stacyach gromady wieśniaków i beduinów przyglądały się ciekawie przejeżdżającym żołnierzom; tu i ówdzie pięść się podniosła do groźby, albo arabskie przekleństwo padło z ust beduina; wogóle ludność zachowywała się obojętnie i mileząc przyjmowała z rezygnacyą, jaką wieki niewoli w niej wyrobiły, tych nowych zurpatorów kraju.

Na pierwszej zaraz stacyi za Kairem, dostrzegł Krzęcki przeciskającą się przez zgraję Arabów drobną postać Zory w pasowej złotem sztytej sukience, z torbą pełną kulgarskich przyborów, przewieszoną przez plecy.

Podeszła szybko do okna wagonu, w którym stał Krzęcki, wspięła się na palce i podając mu małą rzeźbioną szkatułeczkę, szepnęła z cicha, po arabsku: „Niech cię Bóg strzeże... w czarnych dniach, co tobie pisa-

ne... noś pierścien Zory... on od złych duchów chroni... i wracaj!” To mówiąc kreśliła w powietrzu jakieś kabalistyczne znaki, jakby dla odegnania złych duchów i oczami też pełnemi pożegnała znikający w obłokach kurzawy pocing.

Stanisław długo patrzył za tą dziwną, ale tak sympatyczną dziewczyną; długo jeszcze migotała w słońcu jaskrawa chusteczka przykrywająca jej włosy złote.

Straciwszy ją z oczu Stanisław zdecydował się otworzyć szkatułeczkę, którą zostawiła w jego rękach. Znalazł w niej starożytny egipski pierścien z brązu i przypomniał sobie, że podobne pierścienki zawieszane przez Arabów na piersiach, jako amulety szczęście przynoszące, widział w Muzeum kairskim, a wuj Julian tłumaczył mu, że pochodzą one z grobowców epoki memfijskiej.

Obok pierścienka, jako dowód pomieszanego religijnego pojęć Zory, leżał poźółkły stary medalionik z Matką Boską Częstochowską i polskim dokoła napisem: Stanisław aż skoczył; więc nie omyliły go przecucia. Zora pochodzić musiała z polskiej rodziny, bo zkadzieby ta pamiątka znalazła się w jej rękach?

Jakże pragnąłby teraz zapytać ją o to! Ze wzruszeniem obracał w rękę tę relikwię nie zważając na żarty i półsłówka kolegów, których cała ta scena zadziwiła i roznieszyła. Krzęcki jednak nie był usposobiony do żartów; po raz pierwszy, od chwili wyjazdu z kraju, zbudziła się w nim jakaś nagła tęsknota za swymi; wspomnienia lat dziecięcych zakolały do serca i patrząc na bezgraniczne przestrzenie pustyń, które miał przebyć, po raz pierwszy zadał sobie pytanie: Czyż wróć kiedyś w progi rodzinnej chaty, jak ptak pod obce nieba zabłąkany?

Koniec części pierwszej.

NADESLANE.

Dlaczego każdy powinien nabyć „BALON DRZYMAŁY“

kupując go za 2 kor. w Biurze St. Sokołowskiego we Lwowie, ul. Karola Ludwika 5 albo ulica Jagiellońska 3.

Biura Sokołowskiego z ul. Jagiellońskiej 3 przeniesione zostały na ul. Trzeciego Maja L. 5.

Zakład dentystyczny Dr. Włodz. Serkowskiego przeniesiony został na ul. Koraluicką 1. 6 i wykonuje wszelkie zabiegi lekarskie i dentystyczne, jako to: mostki, koronki, tak w kauczuku, jak i w złocie i w platynie.

FRANCENSBAD. Dr. Stanisław PRZYBYLSKI b. asystent kliniki chirurgicznej i położn. ginek. Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie ordynuje, jak lat ubiegłych. „Palace-Hotel“, wejście od Kirchenstrasse.

Fryzyerka MARYA LECHOWA

połącza P. T. Paniom swe usługi ulica Łyczakowska 1. 23.

Przyjechali do Lwowa dnia 5 czerwca 1914.

Hotel George'a. Pp.: L. ks. Puzyra z Gwoźdźca, R. Czaykowski z Kamionki woł., A. Raczyński z Zawałowa, W. Jankowski z Rosochowaćca, W. Wiktor z Zarzyna.

Hotel Europejski. Pp.: S. Czajkowski z Przemyśla, L. Grałowski z Koniuch, R. Ujejski z Pawłowa.

Hotel Imperial. Pp.: J. ks. Lubomirski z Rozwadowa, S. hr. Łoś z Wiednia, B. Rogoyski z Szydłowice

Hotel Narodna Hosiynnyca. Pp. T. dr. Okuniewski z Horodenki, W. Stefanyk z Rusowa.

CENNIK RYBY HANDLOWEJ I PRZEMYSŁOWEJ.

Table with columns for fish types (I. Akcje za sztukę, II. Lisy zastawne, III. Obligacje), prices, and currency (Korona, Galicja, etc.).

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Table showing exchange rates for various bonds and currencies (A. Ogólny dług państwa, B. Dług państwa, C. Obligacje kolejowe, D. Obligacje pierwszeństwa).

Table showing exchange rates for various currencies and bonds (Korona waluta, D. Dług państwa, E. Obligacje iademalizacyjne, F. Inne publiczne pożyczki, G. Lisy zastawne, H. Obligacje z prawem pierwszeństwa).

Table showing exchange rates for various currencies and bonds (I. Losy, J. Akcje Banków, K. Akcje przedsiębiorstw transportowych, L. Akcje przedsiębiorstw przemysłowych, M. Wskaic, N. Waluty).

DZIENNIK URZĘDOWY.

Licytacje.

L. cz. E. 4211/13 (9533 2-3) Edykt licytacyjny. Na wniosek strony egzekwującej Zakładu kredytowego w Rozdole odbędzie się dnia 10 lipca 1914 o godzinie 10-30 przed południem w biurze Nr. 7, na zasadzie zatwierdzonych warunków licytacyja następujących realności:

chów należą następujące przynależności: 30 sztuk drzew owocowych i 110 m. płotu grodzionego ocenione w całości na 160 kor., z czego połowa zobowiązanego 80 kor. Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

ad a) 129 kor. 32 sot., b) 770 kor. 32 sot., w) 246 kor. 66 sot. Нижше найменшої oferty продаж не відбудеть ся Ц. к. Суд повітовий, Відділ II. Буск, дня 9 мая 1914.

Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi. C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Busek, dnia 22 maja 1914. L. cz. E. 3392/13 (9521 2-3) Edykt licytacyjny.

Wniešona oferta obowiązuje oferenta przez 8 (osiem) tygodni od następnego dnia po dniu rozprawy ofertowej liczyć się mających i do tego czasu zostaną oferenci zawiadomieni w drodze pisemnej o przyjęciu lub nieprzyjęciu ofert.

Oferty, wniešone po godzinie 12-tej oznaczonego dnia, nie będą przyjęte, oferty zaś oddane w innym urzędzie, albo niezapatrzone znacznikiem stempowym, lub w dowód złożenia wadium, nie sporządzone ściśle w sposób przepisany, opiewające na częściową dostawę, lub zaopatrzone dopiskami, nie będą uwzględnione.

Równocześnie z ofertą należy przedłożyć próbkę kamienia, zaopatrzoną w nazwę kamieniołomu, z którego pochodzi, oraz nazwisko i miejsce zamieszkania oferenta.

Z c. k. Namiestnictwa.
Lwów, dnia 29. maja 1914.
Za c. k. Namiestnika:
Blum w. r.

UWAGA: Oferta, wniešona przez więcej jak jedną osobę, ma zawierać oświadczenie, że oferujący zobowiązują się solidarnie co do oferty. — Nadto należy wymienić osobę upewnomocnioną do załatwienia całego interesu tej dostawy i odbioru zapłaty w zastępstwie wszystkich współoferentów.

(Wzór oferty.)

(Stempel na 1 kor. Oferta.)
Mocą cą której zobowiązuję się (zobowiązujemy się) solidarnie w latach . . . dostarczyć w terminach, oznaczonych mających przez c. k. Kierownictwo regulacji . . . kamienie łamane do budowli regulacyjnych na . . . w ilości i pod warunkami, podanymi w rozpisaniu konkursu i żądam (my) za 1 m.² kamienia po . . . K . . . h., wyrażnie . . . koron . . . hal.

Warunki dostawy, powołane w rozpisaniu konkursu są mi (nam) znane i poddaje (jemy) się im bez żadnego zastrzeżenia.
Stosunki miejscowe, miarodajne dla tej budowy, które zbadałem (liśmy) na miejscu, są mi (nam) dokładnie znane.

Jako wadium składam (my), złożyłem (złożyliśmy) wedle dołączonego dowodu . . .

Ofertą niniejszą jestem związany (ještěmy związani) aż do upływu ośmiu tygodni od następnego dnia po dniu rozprawy ofertowej liczyć się mających i rzekam się (rzekamy się) terminów, ustanowionych w § 862 ust. cyw. względnie w art. 318 i 319 ust. handl. do przyjęcia ofert.

Zgadzasz się (zgadzamy się) na to, iż dla wszelkich z niniejszej oferty względnie z umowy o tę dostawę wywiązujących się sporów, o ile nie należą z mocy ustawy przed wyłączny Sąd szczególny, będą wyłącznymi właściwymi w pierwszej instancji rzeczowo kompetentne c. k. Sady znajdujące się w miejscu siedziby c. k. gal. Prokuratorji skarbu we Lwowie.

W . . . dnia . . . 1914.
(Podpis, t. j. imię i nazwisko, zawód i miejsce zamieszkania, oraz bliższy adres).

L. cz. E. 5345/13 (9) (9453)

Edykt licytacyjny.
Dnia 29-go lipca 1914 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. sali 2, odbędzie się licytacja połowy realności lwh. 2677 gminy Żupawa.

Realność składa się z pgrnt. o łącznej powierzchni 24 ar. 46 m².
Nieruchomość tę oceniono na 625 kor.
Najniższa oferta wynosi: 416 koron 67 hal.

Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.
Dokumenta powyższe można przejrzeć w biurze Nr. 4.

Takie prawa wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej do dnia licytacji.
C. k. Sąd powiatowy Oddział IV.
Tarnobrzeg, 23 maja 1914.

L. cz. E. 339/14 (4) (9394)

Edykt licytacyjny.
Dnia 22-go lipca 1914 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. sali 2, odbędzie się licytacja realności lwh. 312 gm. Tarnobrzeg, składającej się z pbd. obszaru 272 m², oraz domu mieszkalnego parterowego z poddaszem, stajni i drewni.

Nieruchomość tę oszacowano na 10.126 koron.
Najniższa oferta 5063 kor.
Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

Dokumenta powyższe można przejrzeć w biurze Nr. 4.

Takie prawa wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną — należy zgłosić do sądu najpóźniej do dnia licytacji.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Tarnobrzeg, dnia 19 maja 1914.

L. cz. E. 4194/12 (30) (9452)

Edykt licytacyjny.
Dnia 29-go lipca 1914 o godzinie 9 przed południem odbędzie się w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. sali 2, relicytacja połowy realności lwh. 197 gm. Baranów składającej się z pbud. o powierzchni 1 ar. 45 m², domu parterowego murowanego.

Połowy nieruchomości tych oszacowano na 3550 kor. 50 h.
Najniższa oferta 1775 kor. 25 h.
Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

Dokumenta powyższe można przejrzeć w biurze Nr. 4.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej do dnia licytacji.
C. k. Sąd powiatowy, Oddz. IV.
Tarnobrzeg, 23 maja 1914.

L. cz. E. 547/14 (6) (8793)

Edykt licytacyjny.
Na wniosek Powiatowej Kasy oszczędności w Zaleszczykach, odbędzie się dnia 23 czerwca 1914 o godzinie 11 przed południem w biurze Nr. 2, licytacja realności lwh. 416 ks. gr. gminy Zaleszczyki stare, w skład której wchodzi p. b. 190 i pgr. 171/3.
Wartość szacunkowa 2100 kor.
Najniższa oferta 1400 kor.

Poniżej najniższej ceny sprzedaż nie nastąpi.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Zaleszczyki, 11 maja 1914.

L. cz. E. 783/13 (8537)

Edykt licytacyjny

oraz wezwanie do zgłoszenia wierzytelności.
Na wniosek strony egzekwującej Dawida Lanfers, kupca w Dobromilu, odbędzie się dnia 23-go czerwca 1914 o godzinie 9 przed południem w biurze Nr. 1, na zasadzie zatwierdzonych warunków licytacyjnej następujących realności:

a) lwh. 746 ks. gr. Chyrów, połowa,
b) 1/4 część lwh. 745 ks. gr. Chyrów, parcele budowlane.

Wartość szacunkowa:
ad a) 737 kor. 50 h.,
ad b) 15 kor.
Najniższa oferta:
ad a) 368 kor. 75 h.,
ad b) 7 kor. 50 h.

Do realności lwh. 746 ks. gr. Chyrów należą następujące przynależności: dwa budynki blachą kryte, jeden murowany a drugi drewniany, oszacowane na 1050 kor.
Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Starasól, dnia 30 kwietnia 1914.

L. cz. E. 218/14 (5) (9054)

Edykt licytacyjny.

Na żądanie Chaima Horowitza odbędzie się dnia 23-go czerwca 1914 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 5, w Brzostku licytacja realności:

a) lwh. 260 i
b) lwh. 261 gminy Brzostek, obszaru 1377 s², położonych przy rządowym gościńcu, wraz z przynależnościami, składającymi się z domu i stajni.

Nieruchomości powyższe wymienione wystawione na licytację są ocenione na 1500 kor., przynależności zaś na 900 kor.
Najniższa cena wynosi kwotę 1600 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły, ocenienie i t. d.) może każdy mający chęć kupienia przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 3.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Brzostek, dnia 16 maja 1914.

L. cz. E. 459/14 (4) (9117)

Edykt licytacyjny.

Dnia 25 czerwca 1914 o godzinie 10 przed południem odbędzie się w sądzie tutaj w biurze Nr. 68 II. p., licytacja realności lwh. 588 gm. Świątniki górne.
Nieruchomość ta oceniona została na 335 kor.

Najniższa oferta wynosi 168 kor.
Warunki licytacyjne i inne dokumenta przejrzeć można w kancelarii sądowej.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Podgórze, dnia 20 maja 1914.

L. cz. E. VI. 5825/13^a(27) (9052 a)

Edykt licytacyjny.

Na wniosek strony egzekwującej Towarzystwa pożyczkowego Samopomoc w Radomyślu wielkim, odbędzie się dnia 23 czerwca 1914 o godzinie 9 przed południem w biurze Nr. 3, na zasadzie już zatwierdzonych warunków licytacyjnej realności lwh. 278 ks. gr. Tarnów, kamienica jednopiętrowa front do ul. św. Ducha i Targowej.

Wartość szacunkowa 72.548 kor. 50 h.
Najniższa oferta 36.274 kor. 28 h.
Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI.
Tarnów, dnia 9 maja 1914.

L. cz. E. 3143/13 (11) (9595)

Edykt licytacyjny.

Na żądanie Barucha Mayera w Stanisławowie, zastąpionego przez adw. dr. Józefa Mayera, odbędzie się dnia 1 lipca 1914 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 20 licytacja realności obj. lwh. 563 gminy kat. Krogulec, składającej się z pgrt. lkat. 545 i 1390 (pole, obszaru 1 ha. 32 ar. 22 m²) oraz z pgr. lkat. 751,112 (sianożęć obszaru 42 ar. 62 m²).
Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 2600 kor.

Najniższa cena wynosi 1733 kor. 32 h.
Poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 8.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wykażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Kopyczyńce, dnia 16 maja 1914.

L. cz. E. 310/14 (5) (9619)

Edykt licytacyjny.

Na wniosek Towarzystwa zaliczkowego w Sieniawie odbędzie się dnia 10 czerwca 1914 o godzinie 9:30 przed południem w biurze Nr. 8 licytacja 3/4 części realności lwh. 190 ks. gr. Dobeza, posiadłość włościańska.
Wartość szacunkowa 2570 kor.

Najniższa oferta 1726 kor. 67 hal.
Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Sieniawa, dnia 1 maja 1914.

L. cz. E. 222/14 (14) (9620)

Edykt licytacyjny.

Na wniosek Jędrzeja Dmytrusia odbędzie się dnia 16 czerwca 1914 o godzinie 10 przed południem, w biurze Nr. 8, licytacja połowy realności lwh. 50 ks. gr. Nielopkowie, posiadłość włościańska.

Wartość szacunkowa 1410 kor.
Najniższa oferta 940 kor.
Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Sieniawa, dnia 7 maja 1914.

L. cz. E. 4527/13 (8924)

Edykt licytacyjny.

Dnia 23-go czerwca 1914 o godzinie 9 przed południem odbędzie się w biurze Nr. V. licytacja całej realności lwh. 1093 ks. gr. Przemyślan.

Wartość szacunkowa 488 kor.
Najniższa oferta 325 kor. 32 h.
Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Przemyślan, dnia 15 maja 1914.

L. cz. E. IV. 4375/13 (9) (8497)

Edykt licytacyjny.

Na żądanie Banku dla handlu i przemysłu w Mikołajowie odbędzie się dnia 23 czerwca 1914 o godz. 8 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 140 w Stryju licytacja realności:

a) lwh. 316 gm. Stryhańce,
b) lwh. 46 gm. Stryhańce,
c) lwh. 263 gm. Stryhańce;
ad a) gospodarstwo wiejskie z budynkami,

ad b) grunta orne i pastwiska (połowa),

ad c) grunta orne (1/4 część).

Nieruchomości powyższe wystawione na licytację są ocenione:

ad a) na 3660 kor.,
ad b) na 640 kor.,
ad c) na 1050 kor.,

przynależności zaś: drzewa owocowe i płot, oceniono na 80 kor., zaś do realności lwh. 263 należy drzewostan.

Najniższa cena wynosi:
ad a) 2440 kor.,
ad b) 426 kor. 66 hal.,
ad c) 700 kor.

Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Stryj, dnia 8 maja 1914.

L. cz. E. 792/14 (5) (8530)

Edykt licytacyjny

oraz wezwanie do zgłoszenia wierzytelności.

Na wniosek strony egzekwującej Jakóba Rotenberga w Rozwadowie odbędzie się dnia 23 czerwca 1914 o godzinie 10 przed południem w biurze Nr. 10, na zasadzie obecnie zatwierdzonych warunków licytacyjnej realności lwh. 306 ks. gr. Witkowiec, pgrt. 350 (rola).

Wartość szacunkowa 2500 kor.
Najniższa oferta 1667 kor.
Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

C. k. sąd tutejszy jako sąd hipoteczny zanotuje wyznaczenie terminu licytacyjnego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Rozwadow, dnia 28 kwietnia 1914.

L. cz. E. 2970/13 (41) (9108)

Edykt licytacyjny.

Dnia 23 czerwca 1914 o godz. 8 rano odbędzie się w sądzie tutejszym licytacja całej realności obj. lwh. 733 ks. gr. gm. Husiatyn wraz z przynależnościami.

Wartość szacunkowa wynosi łącznie 18.324 kor.

Najniższa oferta wynosi 9162 kor.

Poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i inne dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Husiatyn, dnia 20 maja 1914.

L. cz. E. 907/14 (9120)

Edykt licytacyjny.

Dnia 23 czerwca 1914 o godz. 9 przed południem w biurze Nr. V. odbędzie się licytacja następujących realności:

a) 1/6 cz. lwh. 596 ks. gr. Korzelice,
b) całej lwh. 1039 ks. gr. Korzelice.

Wartość szacunkowa:
ad a) 68 kor.,
ad b) 477 kor.

Najniższa oferta:
ad a) 45 kor. 32 h.,
ad b) 318 kor.

Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Przemyslan, dnia 16 maja 1914.

L. cz. E. 1246/13 (8692)

Edykt licytacyjny.

Na żądanie Jakóba Kimmelmanna odbędzie się dnia 23 czerwca 1914 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 88 licytacja realności lwh. 563 gm. Hołowczyńce składającej się:

a) z pbud. 42/1 o powierzchni 5 arów 50 m²,
b) z pgr. 190/1 roli obszaru 103 s. i
c) grp. lkat. 193/1 pbsz. 9 a. 19 m².

Nieruchomość ta wystawiona na licytację jest oceniona na 900 kor., przynależności zaś na 1040 kor.

Najniższa cena wynosi 1120 kor.
Poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Tluste, dnia 15 maja 1914.

(9627 1—3)

Sądowa Hala Aukcyjna

we Lwowie ul. Sądowa l. 7, godziny urzędowe tylko w dniu powszednie od godz. 8 rano do 12 w południe i od 2 popołudniu do 6 wieczór — w sobotę od 3 do 8 wieczór.

L i c y t a c y e .

A. w Hali sądowej:

Środa, 10 czerwca 1914 o godzinie 9 rano:

rozmaite meble i sprzęty domowe, kufer.

Piątek, 12 czerwca 1914 o godzinie 9 rano:

rozmaite meble i sprzęty domowe, fortepian, towary galanteryjne.

Sobota, 13 czerwca 1914 o godzinie 4 po poł.:

rozmaite meble i sprzęty domowe,

srebrny zegarek i złoty łańcuszek.

B. Poza halą sądową:

Wtorek, 9 czerwca 1914 o godz. 9 rano:

a) ul. Pańska l. 21; maszyny drukarskie,

b) godz. 10 rano ul. Kazimierzowska l. 9 i ul. Żółkiewska l. 17 rozmaite towary żelazne i rozmaite meble i sprzęty domowe.

Środa, 10 czerwca 1914 o godz. 9 rano: ul. Podzamcze l. 11 s. koń, wóz piekarski, uprząż, mąka, drzewo.

Piątek, 12 czerwca 1914 godz. 9 rano:

a) na targowicy miejskiej: krowa i owies,
b) godz. 10 rano pl. Bema 3: urządzenie fabryki ślusarskiej i urządzenie kancelaryjne,

c) pl. Gołuchowskich l. 14 i ul. Kazimierzowska 47: towary galanteryjne, przybory szkolne, urządzenie sklepowe i rozmaite meble i sprzęty domowe. Sprzedać się mające rzeczy mogą być oglądane w sądowej Hali aukcyjnej oraz w miejscu przed licytacją.

Sądowa Hala aukcyjna
c. k. Sądu powiatowego, Sekcja I,
Lwów, dnia 4 czerwca 1914.

L. cz. E. 3576/12 (14) (9599)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Chaima Weinbergera w Tarnowie odbędzie się dnia 2 lipca 1914 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 20 licytacja:

a) realności objętej lwh. 1456 gminy Kopyczyńce, składającej się z pb lkat. 317 i pgrt. lkat. 1441/1, 1442/1, 1443/1 obejmujące gospodarstwo z ogrodem obszar 20 ar. 94 m.² oraz z pgrt. lkat. 2256 pole 45 ar. 50 m.²,
b) realności objętej lwh. 1457 gminy Kopyczyńce, składającej się z pgrt. lkat. 1442/2 i 1443/2 ogród obszar 9 ar. 52 m.².

Nieruchomości wystawione na licytację są ocenione:

ad a) na 2999 kor. 60 h.,
ad b) na 461 kor.,
przynależności zaś ad a) na 50 kor.
Najniższa cena wynosi:
ad a) 2033 kor.,
ad b) 307 kor. 32 h.

Poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenty (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 8.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Kopyczyńce, dnia 18 maja 1914.

L. cz. E. 107/14 (6) (9617)
Edykt licytacyjny.

Na wniosek Olecha Palucha odbędzie się dnia 10 czerwca 1914 o godzinie 9 przed południem w biurze Nr. 8 licytacja realności lwh. 1439 ks. gr. Piskorowice posiadłość włościańska.

Wartość szacunkowa 2353 kor. 13 h.
Najniższa oferta 1568 kor. 75 h.

Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Sieniawa, dnia 8 maja 1914.

L. cz. E. 307/14 (5) (9618)
Edykt licytacyjny.

Na wniosek Towarzystwa zal czkowego w Sieniawie odbędzie się dnia 10 czerwca 1914 o godzinie 9-30 przed południem w biurze Nr. 8 licytacja realności: lwh. 360 ks. gr. Dobra posiadłość włościańska.

Wartość szacunkowa 10.755 kor. 50 h.
Najniższa oferta 7170 kor. 43 h.

Do realności lwh. 360 ks. gr. Dobra należą następujące przynależności: budynki, ogrodzenie i studnia oszacowane na 504 kor. Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Sieniawa, dnia 1 maja 1914.

L. cz. E. 1150/14 (9614)
Edykt licytacyjny.

Dnia 19 czerwca 1914 o godz. 9 przed południem w biurze Nr. V. odbędzie się licytacja następujących realności:

a) lwh. 707 ks. gr. Przemyślany całej,
b) lwh. 405 ks. gr. Przemyślany całej
Wartość szacunkowa:
ad a) 619 kor.,
ad b) 700 kor.

Najniższa oferta:

ad a) 412 kor. 66 h.,
ad b) 466 kor. 66 h.

Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Przemyślany, dnia 23 maja 1914.

L. cz. E. 4965/13 (9) (8834)
Edykt licytacyjny.

oraz wezwanie do zgłoszenia wierzytelności. Na wniosek strony egzekwującej Związku kredytowego w Tarnobrzegu odbędzie się dnia 23 czerwca 1914 o godzinie 10 przed południem, w biurze Nr. 10, na zasadzie zatwierdzonych warunków licytacyjnej realności:

a) lwh. 101 ks. gr. Sadowie pgr. 313 1 rola,
b) lwh. 196 ks. gr. Sadowie pgrt. 471 rola.

Wartość szacunkowa:

ad a) 800 kor.,
ad b) 800 kor.

Najniższa oferta:

ad a) 533 kor.,
ad b) 533 kor.

Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

C. k. Sąd tutejszy jako sąd hipoteczny zanotuje wyznaczenie terminu licytacyjnego.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Rozwadów, dnia 7 maja 1914.

L. cz. E. 6985/13 (5) (9578 1—2)
Edykt licytacyjny.

Dnia 22 czerwca 1914 o godz. 11 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 8, w Sanoku odbędzie się licytacja 1/3 części realności obj. lwh. 46 gm. Raczkowa wraz z przynależnościami, składającymi się z drzew owocowych.

1/3 część nieruchomości obj. lwh. 46 gm. Raczkowa wystawiona na licytację jest oceniona na kwotę 1294 kor.

Po potrąceniu wartości dożywocia na rzecz Tesli 1 voto Prystasz 2 voto Sobolak przynależności zaś na kwotę 10 kor.

Razem na 1304 kor.

Najniższa cena wynosi 869 kor. 34 h.

Poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Sanok, dnia 23 kwietnia 1914.

L. cz. E. 1132/14 (9581)
Edykt licytacyjny.

Dnia 14-go lipca 1914 o godzinie 9 przed południem w sądzie tutejszym w biurze Nr. 28 odbędzie się licytacja całej realności lwh. 618 gm. Brody.

Realność tę oszacowano na 12.733 koron.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi wynosi 6366 kor. 50 h.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenty przejrzeć można w sądzie tutejszym w biurze Nr. 29.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadomione będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI.
Brody, dnia 13 maja 1914.

L. cz. E. 876/14 (5) (9598)
Edykt licytacyjny.

Na wniosek strony egzekwującej Mikolaja Bodnara w Jabłonowie, odbędzie się dnia 25 czerwca 1914 o godz. 9 przed południem w biurze Nr. 20, na zasadzie zatwierdzonych warunków licytacyjnej realności lwh. 1185 ks. gr. Jabłonów, pgrnt. lk. 992/1 i 993/1 pole obszaru 86 a. 46 m.².

Wartość szacunkowa 1930 kor.

Najniższa oferta wynosi: 1286 koron 66 h.

Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenty (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny i protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Oddz. kanc. Nr. 20.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszczenia

tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadomione będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Kopyczyńce, dnia 7 maja 1914.

L. cz. E. 990/14 (4) (9596)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Katsrzyny z Iwaczewskich Brzezko w Jabłonowie, odbędzie się dnia 2 lipca 1914 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 20, licytacja realności obj. lwh. 969 gm. kat. Jabłonów, składającej się z pgr. 1191 1 rola obszaru 69 ar. 81 m.².

Nieruchomość powyższa wystawiona na licytację jest oceniona na 1600 kor.

Najniższa cena wynosi 1066 kor. 66 h., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które zarazem się zatwierdza, i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenty może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 8.

Takie prawa, wobec których, niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej na wyznaczonym terminie licytacyjnym przed rozpoczęciem licytacji, inaczej pretensje tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Kopyczyńce, dnia 18 maja 1914.

L. cz. E. 2777/13 (14) (9615)
Edykt licytacyjny.

Na wniosek Izaka Monczera, kupca na Rakowiskach, odbędzie się dnia 2 lipca 1914 o godzinie 10 przed południem w biurze Nr. II. tutejsze sądu, na zasadzie równocześnie zatwierdzonych warunków licytacyjnej następujących realności ks. gr. gm. Chotajów:

a) lwh. 1119 składającej się z par. gr. łąka i rola,

b) połowa lwh. 1120, dwie p-re. bud. wraz ze znajdującą się na takowej chatą wiejską.

Wartość szacunkowa:

ad a) 340 kor., względnie po potrąceniu wartości dożywotniego użytkowania na rzecz Naści Twerdochleb ur. Charków zam. Mysak 200 kor.,

ad b) 140 kor., względnie po potrąceniu wartości dożywotniego użytkowania na rzecz Naści Twerdochleb ur. Charków zam. Mysak 120 kor.

Najniższa oferta wynosi:

ad a) 133 kor. 32 h.,
ad b) 80 kor.

Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenty może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych, w ts. II. Oddziale kancelaryjnym.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Radziechów, dnia 12 maja 1914.

L. cz. E. 9274/13 (9) (9592)
Edykt licytacyjny.

Na wniosek strony egzekwującej Jakóba Handla, kupca w Kaluszu odbędzie się dnia 30 czerwca 1914 o godzinie 3 po południu w biurze Nr. III., na zasadzie obecnie zatwierdzonych warunków licytacyjnej następujących realności:

a) lwh. 300 ks. gr. gm. Tużyłów, ogród, rola, łąka i pastwisko,
b) 1/2 lwh. 1174 ks. gr. gm. Tużyłów, chata z ogrodem i budynkami gospodarskimi.

Wartość szacunkowa:

ad a) 2.233 kor.,

ad b) 1300 kor.

Najniższa oferta:

ad a) 1755 kor. 32 h.,

ad b) 903 kor. 32 h.

Do realności lwh. 300 ks. gr. gm. Tużyłów należą następujące przynależności: 50 sztuk drzewek owocowych, oszacowane na kwotę 400 kor. Do realności lwh. 1174 tej samej gminy należy jako przynależność studnia i obróg na siano, oszacowane 1/2 na kwotę 55 kor.

Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenty (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w oddziale kancelaryjnym XII.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już są wpisane, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadomi się o dalszych wydarzeniach tego postępowania tylko przez ogłoszenie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu tego sądu i nie wskażą mu pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VII.
Kalusz, dnia 27 kwietnia 1914.

L. cz. E. 2405/13 (18) (9607 1—3)
Edykt licytacyjny.

Dnia 17 czerwca 1914 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 1 odbędzie się licytacja:

a) realności lwh. 2234,
b) realności lwh. 2235,
c) realności lwh. 1388 ks. gr. gminy

Borysz Pułniski.

Nieruchomości te wystawione na licytację są ocenione:

ad a) 1200 kor.,
ad b) 1000 kor.,
ad c) 600 kor.

Najniższa cena wynosi:

ad a) 800 kor.,
ad b) 666 kor. 66 h.,
ad c) 400 kor.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Monasterzyska, 6 maja 1914.

L. cz. E. 6479/13 (4) (9577 1—2)
Edykt licytacyjny.

Dnia 26 czerwca 1914 o godz. 11 przed południem odbędzie się licytacja całej realności lwh. 621 ks. gr. gm. kat. Odrzechowa wraz z przynależnościami, składającymi się z kilkudziesięciu drzew mieszanych.

Nieruchomość lwh. 621 ks. gr. gminy Odrzechowa obj., wystawiona na licytację jest oceniona na kwotę 1868 kor., przynależności zaś na 30 kor., razem na 1898 kor.

Najniższa cena wynosi kwotę 1265 kor. 34 hal.

Poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Sanok, dnia 30 kwietnia 1914.

L. cz. E. 306/12 (9600)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Pelagii Póryk w Kulikowie odbędzie się dnia 30 czerwca 1914 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 6 w Kulikowie licytacja 2/8 części realności obj. lwh. 321 gm. Kulików, tworzącej parcelę budowlaną i ogród, wraz z przynależnościami, składającymi się z domu i drzew owocowych.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 225 kor., przynależności zaś na 70 kor.

Najniższa cena wynosi 197 kor.

Poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenty, może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną zawiadomione będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Kulików, dnia 20 maja 1914.

choty ustanawia się p. adwokata dr. Salza w Tarnowie, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie Andrzeja Pachotę w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział II
Tarnów, dnia 5 maja 1914

L. cz. Cw. 1231/14 (1) (9274)
E d y k t.

Przeciw Chaimowi Osiasowi Adlerowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu obwodowego w Tarnopolu przez Annę Adler pozew o zapłacenie sumy wekslowej 1800 kor.

Na podstawie pozwu wydano wekslowy nakaz zapłaty z dnia 16 marca 1914 Cw. 1231/14 (1).

Celem strzeżenia praw Chaima Osiasa Adlera ustanawia się p. adwokata dr. Menkesa w Tarnopolu kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie Chaima Osiasa Adlera w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział II.
Tarnopol, dnia 16 marca 1914.

L. cz. C. II. 211/14 (1) (9610)
E d y k t.

Przeciw Józefowi Zychowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Nowym Targu przez Ignacego Pajerskiego i tow. pozew o zniesienie współwłasności realności lwh. 4027 gm. Nowy Targ.

Na podstawie pozwu wyznaczono rozprawę na dzień 6 czerwca 1914, o godz. 10 rano.

Celem strzeżenia praw pozwanego ustanawia się p. dr. Landaua, adwokata w Nowym Targu, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Nowy Targ, dnia 7 maja 1914.

L. cz. C. II. 210/14 (1) (9609)
E d y k t.

Przeciw Józefowi Zychowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Nowym Targu przez Ignacego Pajerskiego i tow. pozew o zniesienie współwłasności realności lwh. 4855 gm. Nowy Targ.

Na podstawie pozwu wyznaczono rozprawę na dzień 6 czerwca 1914, o godzinie 10 rano.

Celem strzeżenia praw pozwanego ustanawia się p. dr. Landaua, adwokata w Nowym Targu, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Nowy Targ, dnia 7 maja 1914.

Kuratele.

L. cz. P. VI. 26/14 (8554 2-3)
E d y k t.

Za umyślowo chorego uznano Wasyla Kurnyka syna Fedia w Podmichalu.

Kuratorem jego ustanowiono Prokopa Kurnyka syna Fedia w Podmichalu.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI.
Kaluż, dnia 16 marca 1914.

L. cz. P. 156/13 (8) (9596 2-3)
E d y k t.

Za marnotrawnego uznano Petra Młynyskiego, rolnika w Markowcach.

Kuratorem jego ustanowiono Ołeksę Wasyluka w Markowcach.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Tyśmienica, dnia 18 grudnia 1913.

L. cz. P. 39/13 (9) (8568 2-3)
E d y k t.

Nad Wasylem Myckanem Iwana z Rożnowa zawieszono kuratele z powodu marnotrawstwa.

Kuratorem jego ustanowiono Fedora Myckana Iwana z Rożnowa.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Zabłotów, dnia 16 maja 1914.

L. cz. P. 23/14 (11) (8379 2-3)
E d y k t.

Za marnotrawcę uznano Pyłupa Ciapkę syna Michała w Chiszewiczach.

Kuratorem jego ustanowiono Fedka Kuznisza z Chiszewic.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Rudki, dnia 9 maja 1914

L. cz. L. 3/13 P. 25/14 (8691 2-3)
E d y k t.

Za marnotrawcą uznano Pa:askę 1-o Błazków 2-o Przeniczuk w Słobódce.

Kuratorem jej ustanowiono Ołeksę Dorosz s. Ołeksy w Słobódce.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Tłuste, dnia 26 marca 1914.

L. cz. L. 15/13 (8451)
E d y k t.

Za marnotrawcą uznano Salomeę Koza w Bielezy.

Kuratorem jej ustanowiono Jana Niedojadę w Bielezy.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Wojnicz, dnia 6 marca 1914.

Firmy.

Ч. сп. Фірм. 25/14 Стов. II. 1135 (8472)
Зміни і додатки до вписаних вже фірм стоваришень.

Вписано в реєстрі стоваришень за робкових і господарських.

Осідок стоваришення: Бережани.
Фірма звучить: Господарська спілка для збуту худоби „Будучність“, стоваришене зареєстроване з обмеженою порукою.

1. Член дирекції виступив: Дмитро Рецецький.

2. Членами дирекції вибрані: Ілько Галушка, яко директор-книговець
Дата впису: 8 лютого 1914.

Ц. к. Суд окружний яко торговельний Відділ II.
Бережани, дня 7 лютого 1914.

L. cz. Firm. 23/14 Стов. III. 230 (4243 1-3)
Do rejestru stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych wpisano:

Siedzibn stowarzyszenia: Zakopane.

Brzmienie firmy: Kasa rękodzielnicza w Zakopanem, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręką.

Data statutu: 15 stycznia 1914.
Przedmiot przedsiębiorstwa: wspieranie przedsiębiorstw przemysłowych i stanu gospodarczego członków stowarzyszenia.

Czas trwania: nieograniczony.

Członkowie dyrekcji:

Franciszek Głuszek, majster masarski w Zakopanem,

Władysław Daniec, majster piekarski w Zakopanem,

Andrzej Kowalski, majster stolarski w Zakopanem,

Andrzej Gąsienica, majster stolarski w Zakopanem.

Podpis firmy: pod stampilą firmy podpis dwóch członków dyrekcji.

Ogłoszenia: afiszami, w lokalu stowarzyszenia i w miejscach publicznych, a nadto w wypadkach § 33 ust. 6 i § 40 ust. 3 statutu przewidzianych przez jednorazowe ogłoszenie w oznaczonym przez walne zgromadzenie czasopiśmie.

Udziały członków: po 100 kor.

Odpowiedzialność: udziałami, a nadto za każdy udział dalszą sumą w wysokości 200 kor.

Data wпису: 24 stycznia 1914.

C. k. Sąd obwodowy, jako handlowy, Oddział IV.

Nowy Sącz, dnia 24 stycznia 1914.

Ч. сп. Фірм. 335 Стов. II. 330 (9407)
Зміни і додатки до вписаних вже фірм стоваришень.

Вписано в реєстрі стоваришень за робкових і господарських.

Осідок стоваришення: Рава руска
Фірма звучить: Повітове Товариство хредитове „Віра“, стоваришене зареєстроване з обмеженою порукою.

1. Член дирекції помер: о. Евген Горницький.

2. Членами дирекції вибрані: Яліян Кидринський дотеперішний заступник директора а в місце сего послідного заступником члена дирекції о. Стефан Ничай, гр. кат. катежит школи в Раві рускій.

Дата впису: 30 марта 1914.

Ц. к. Суд краевий яко торговельний Відділ IV.

Львів, дня 20 марта 1914.

Ч. сп. Фірм. 389 Стов. V. I. 1 (9409)
Зміни і додатки до вписаних вже фірм стоваришень.

Вписано в реєстрі стоваришень за робкових і господарських.

Осідок стоваришення: Ясеника.

Фірма звучить: Спілка ощадности і

позичок в Ясениках, стоваришене зареєстроване з обмеженою порукою

1. Член дирекції помер: Стах Гащук, вступник настоятеля заряду.

2. Членами дирекції вибрані: Василь Лозинський дотеперішний член заступник настоятеля а членом Михайло Жебецький, господар в Ясениках.

Дата впису: 10 цвітня 1914.

Ц. к. Суд краевий яко торговельний Відділ IV.

Львів, дня 4 цвітня 1914

Ч. сп. Фірм. 47/14 Стов. II. 1242 (8348)
Зміни і додатки до вписаних вже фірм стоваришень.

Вписано в реєстрі стоваришень за робкових і господарських

Осідок стоваришення: Комарів (Галич).

Фірма звучить: Спілка ощадности і позичок в Комарові, стоваришене зареєстроване з необмеженою порукою.

1. Член дирекції виступив: о. Александр Вергановский.

2. Членами дирекції вибрані на загальних зборах дня 23 грудня 1913 відбутих Никола Данилюк Аксентів, котрий фірму стоваришення іменем і наазиском а дозоженом „Аксентів“ підписувати буде.

Дата впису: 19 марта 1914.

Ц. к. Суд окружний яко торговельний Відділ II.

Станиславів, дня 19 марта 1914.

DNIESIENIA PRYWATNE.

Najstarsza i najpoczytniejsza ilustracja polska

TYGODNIK

Przeszło tysiące stron tekstu i przeszło dwa tysiące ilustracji rocznie.

55 lat
istnienia

ILLUSTROWANY

„TYGODNIK ILLUSTROWANY“ w r. 1914 zamieści najnowszą świetną powieść

Henryka Sienkiewicza „LEGIONY“

część pierwsza „W KRAJU“, część druga „POD DĄBROWSKIM“ wspomnienia legionisty, z szeregiem wielkich ilustracji W. Kossaka.

Powieść „LEGIONY“ „Tygodnik Ilustrowany“ zaczął drukować w grudniu r. 1913. Nowi prenumeratorzy początek powieści mogą nabywać po 30 hal. Z przesyłką 40 hal.

Nadto „Tygodnik Ilustrowany“ w r. 1914 drukować będzie najświeższą powieść Włod. Perzyńskiego „ZŁOTY INTERES“ oraz dokończenie powieści Wacława Sieroszewskiego „BIENIOWSKI“.

Artykuły wstępne, naukowe, społeczne i literackie pierwszorzędných publicystów i literatów polskich. — Stałe przeglądy wystaw naszych z udziałem wszystkich malarzy polskich i obcych. — Ilustracje odzwierciedlające zdarzenia chwili bieżącej. — TEART, SZTUKI PLASTYCZNE. — PIŚMIENNICTWO OBCE.

W r. 1914 wszyscy prenumeratorowie roczni „Tygodnika Ilustrowanego oprócz 52 numerów pisma otrzymają bez dopłaty:

12 tomów „Ciekawych Powieści“ „Przegląd Bibliograficzny“

Zeszyt albumowy

„Świat Dzieciocy“ z rycinami kolorowanymi, jako premium nadzwyczajne.

Prenumeratę przyjmują: Administracja „Tygodnika Ilustrowanego“ we Lwowie:

Ul. Trzeciego Maja 5, oraz wszystkie księgarnie i kantory pism.

Warunki prenumeraty:

We Lwowie:			W Galicyi z przesyłką pocztową:		
kwartalnie	6 80 kor. z oprawą książek	8 30 kor.	kwartalnie	7 20 kor. z oprawą książek	8 70 kor.
półrocznie	13 60 kor.	16 60 kor.	półrocznie	14 40 kor.	17 40 kor.
rocznie	27 20 kor.	33 20 kor.	rocznie	28 80 kor.	34 80 kor.

Wydawcy: Gebethner i Wolff. — Redaktor naczelny: Dr. Józef Wolff.

Odpowiedzialny za Redakcję we Lwowie: Artur Schröder.

Przyjaciel naszego pisma prosimy uprzejmie o polecenie niniejszego prospektu.

Wysortowane powieści

po bajecznie niskiej cenie, bo po 20 i 50 hal. za tom nabyć można w biurze dzienników, Lwów, III-go Maja 5.

Angielskie i francuskie świeże miesięczniki bez okładki i pierwszej strony można t a n i o nabywać w biurze dzienników, ul. Trzeciego Maja 5.

Roczniki

„Wędrowca“ 1912

można nabyć po zniżonej cenie za 12 koron.

Biuro Sokołowskiego. Lwów, Trzeciego Maja 5.

Podróże morskie

dla wypoczynku i rozrywki.

V. Podróż austr. sędziów, adwokatów i notaryuszy okrętem Austro-Amerykany „Argentina“ od 12 do 30 sierpnia 1914: Tryest, Durazzo, Ateny, Konstantynopol, Sebastopol, Jajfa, Livadia, Skutari, Prinkipe, Smyrna, Ephirus, Curzola, Tryest. Cena wraz z utrzymaniem i wycieczkami lądowymi od K. do 1100.

Podróże towarzyskie okrętem austriackiego Lloydu „THALIA“

VI. Do Hiszpanii, Portugalii i na północ od 24 maja do 15 czerwca: Genua, Monte Carlo, Barcelona, Valencia, Malaga (Granada), Gibraltar, Tanger, Cadix (Sevilla), Lizbona, Arosa Bay (Sant Iago), Cowes (wyspa Wight), Amsterdam. Podróż wraz z utrzymaniem począwszy od K. 450.

VII. Podróż do północnych miast od 19 czerwca do 8 lipca: Amsterdam, Brunsbittel, Kiel, Stockholm, Kopenhaga, Christiania, Koperwik, Odda, Noreimsund, Tisse, Bergen, Koperwik, Helgoland, Amsterdam. Podróż wraz z utrzymaniem począwszy od K. 480.

VIII. Podróż do kraju Wikingów od 11 do 31 lipca: Amsterdam, Koperwik, Osternwik, Sabö, Oic, Hellesylt, Mirok, Raftsund, Tromsö, Nordkap i z powrotem do Amsterdamu. Podróż wraz z utrzymaniem począwszy od K. 480.

IX. Podróż do wiecznych lodów od 3 do 30 sierpnia.

X. Podróż do miejsc kąpielowych od 1 do 28 września.

XI. Podróż do Dalmacji, Albanii, Sycylii i Tunisu od 3 do 19 października.

Główna Agencja Austr. Lloydu dla Galicyi. Biuro miastowe c. k. kolei państwowych S. Sokołowski, Lwów, ul. Trzeciego Maja 1. 5.

Adres telegr. „Stadtbureau“.

Telefon Nr. 234.

Lwów, ul. Akademicka 8.
Największy magazyn jubilerski i zegarmistrzowski
Juliana DĄBROWSKIEGO
kupuje i sprzedaje stare zegary, kamienie, złota, srebra, porcelanę, fajkę, porcelanę, porcelanę, porcelanę, porcelanę.

OKNA

stare jak nowe z fabryki Wczelaka
piece oraz materiały budowlane
tanio do sprzedania.
Jagiellońska 7.

Zgłosić się: Biuro St. Sokołowskiego,
Trzeciego Maja 1. 5.

Do sprzedania
materiały budowlane
(cegła, belki, okna etc.).
Wiadomość na budowie
Jagiellońska 7.

Bracia Tercyarze
w Przytulisku ubogich brata Alberta
we Lwowie, ul. Kleparowska 15,
wykonują wszelkie naprawy mebli giętych; wy-
rabiają łóżka składane, słomianki. Ceny umiar-
zowane. Na żądanie zabierają meble do napra-
wy -- naprawione odsyłają.

Drobne ogłoszenia
od wyrazu petitum 3 hal., tłustym
petitum 4 hal.

Okazyja! Wyborny wiśniak i jabłczak stary,
nalewki owocowo-miodowe domowe
go wyrobu bez alkoholu. 5 klg. 6 kor. franko.
Naczynie demyon. warte 2 korony. P. Korzeniewicz
em. naucz. Iwaneczany p. 1.

Zdolny, energiczny i uczciwy ad-
ministratorem przyjmie w
zarząd kamienicę pod przystępnymi wa-
runkami, ewent. złoży kaucję do 5 ty-
koron. Łaskawe zgłoszenia pod literami
„W. W. B.“, do Biura dzienników i ogł.
Sokołowskiego. Lwów, Trzeciego Maja 1.

Zaproszenie

na

XIII. Zwyczajne Walne Zgromadzenie

Członków

Towarzystwa kredytowego w Jaworowie

które odbędzie się

w sali Stow. dnia 11 czerwca b. r. o godzinie 10 przed
południem, w razie niezebrania się kompletu ilości
członków, odracza się na dzień 18 czerwca b. r. o
godzinie 10 przed południem.

Porządek dzienny:

1. Wniosek Rady nadzorczej w sprawie obrachunku z końca roku 1913
i udzielenie absolutorium Dyrekcji i Radzie nadzorczej
2. Wniosek Rady Nadzorczej o zużycie i rozdzielanie zysku czy-
stego.

3. Wybór Rady nadzorczej na lat 3.

4. Wnioski członków wedle § 50 statutu.

Zamknięcie rachunków i bilans za rok 1913 wyłożone są w biurze Tow.
w godzinach urzędowych do przeglądu członków.

Jaworów, dnia 17 maja 1915.

Dyrekcja Tow. kredytowego w Jaworowie.

Mechel Klang.

Elias Stolz.

MADONNA DOLOROSA

reprodukcja kolorowa ze słynnego obrazu
F. KRUDOWSKIEGO jest do nabycia w
gustownych ramach i za szkłem w cenie

— — — — — 25 koron — — — — —
za porto i opakowanie dolicza się 1 kor.

w biurze ogłoszeń **Sokołowskiego**
Lwów, ul. Trzeciego Maja 5.
Na żądanie przesyła się odbitkę niekolorową.

Iwonicz

Zakład zdrojowo-kąpielowy i klimatyczny

(Stacja kolejowa IWONICZ w Galicyi).

Poczta, telegraf i telefon w Zakładzie.

Najsilniejsza szczawa słono-jodowa-bromowa.

Od dawna stwierdzono jej skuteczność we wszystkich postaciach reumatyzmu w cho-
robach kości, jamy nosowej, uszu, skóry i wogóle we wszystkich choro-
bach wymagających przyspieszenia odnowy materii. Leczenie ortopedyczne i ma-
sażowe. Inhalacja systemu „Clara“. Kąpiele w gorącym powietrzu systemu „Po-
lana“ tudzież sztuczne kąpiele gazowe. Lekarze Zakładowi: Doc. Dr. ANTONI
GABRYSZEWSKI ze Lwowa i Dr. GRZEGORZ TURZANSKI z Jarosławia, tu-
dzież 6 lekarzy wolno praktykujących. W sezonie I. od 1 maja do 15 czerwca
i III. od 20 sierpnia do 15 października mieszkania znacznie tańsze. Uwolnienia
od taksy na podstawie świadectw ubóstwa udziela się tylko w I. i III. sezonie.
Urządzenie Zakładu wzorowe, oświetlenie elektryczne, wodociąg, kąpielica Zakła-
dowa, w której odbywa się codziennie Msza św.

Zamówienia na mieszkania, wodę mineralną, sól i muł tudzież ług przyj-
muje i wszelkich wyjaśnień udziela oraz prospekty wysyła bezpłatnie

Dyrekcja Zakładu Zdrojowo-kąpielowego w Iwoniecu.

PORTRETY

Adama Mickiewicza

Ks. Józefa Poniatowskiego

Jana Dąbrowskiego

Tadeusza Czackiego

reprodukuje ze słynnych portretów

w gustownych ramach i za szkłem

są do nabycia po 8 koron

w biurze ogłoszeń Sokołowskiego, Lwów, Trzeciego Maja 5.

Za porto i opakowanie na prowincję dolicza się 1 koronę.